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Ekoturystyka i turystyka aktywna
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Turystyka

Hybrydowe Rekrutacja zakończona Studia magisterskie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Poznasz mechanizmy współpracy z turystami indywidualnymi i mniejszymi grupami ukierunkowanymi na
zindywidualizowane potrzeby turystyki aktywnej.

Dowiesz się, jak wykorzystywać autentyczne elementy poznawcze w turystyce na obszarach wiejskich,
turystyce etnicznej, kulinarnej czy kulturowej.

Nauczysz się, jak promować i monitorować plany rozwoju turystyki z poszanowaniem środowiska
przyrodniczego.

Dowiesz się, jakie rozwiązania prośrodowiskowe warto stosować w działaniach zarządczych
przedsiębiorstwa turystycznego.

Nauczysz się organizować podróże „szyte na miarę”.

 

 

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Dynamiczne zmiany współczesnego świata obejmują wszystkie dziedziny życia, zarówno społeczne, jak i

gospodarcze. Przedsiębiorstwa turystyczne, aby odnaleźć się na rynku, dążą do tego, by jak najlepiej odpowiadać na

pragnienia klientów i maksymalnie dostosowywać produkty i usługi do ich potrzeb. Jedną z potrzeb współczesnego

turysty jest już nie tylko wypoczynek bierny, ale kontakt z przyrodą lub doznania wynikające z podejmowanej

aktywności fizycznej.

Jako absolwent tej specjalności zwinnie zaplanujesz, zorganizujesz i zrealizujesz przedsięwzięcia na obszarach

cennych przyrodniczo. Spełnisz również oczekiwania amatorów agroturystyki czy turystyki aktywnej i sportowej. A

dzięki realnej współpracy uczelni z przedsiębiorstwami z branży hotelowej, gastronomicznej, rekreacyjno-sportowej i

marketingu turystycznego zyskasz również możliwość poznania przyszłego pracodawcy.
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Praca dla Ciebie

właściciel biura turystycznego działającego w obszarze turystyki
aktywnej lub ekoturystyki

biura podróży obsługujące grupy zainteresowane turystyką aktywną
lub ekoturystyką

edukator tematyki turystycznej i środowiskowej w ośrodkach
regionalnych lub związanych z obszarami chronionymi

doradca turystyczny

firmy konsultingowe oferujące doradztwo w zakresie polityki
zrównoważonego rozwoju, turystyki czy konsulting środowiskowy.

Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać.

Przedmioty realizowane w ramach specjalności:

Znaczenie obszarów przyrodniczo cennych w turystyce

równowaga ekologiczna i zachowanie dziedzictwa kulturowego

organizacja turystyki aktywnej sportowej i ekstremalnej

produkty i usługi ekoturystyki

planowanie i organizacja podróży „szytych na miarę”

ekoturystyka w turystyce na obszarach wiejskich

planowanie i promocja ekoturystyki

zarządzanie przedsiębiorstwem turystycznym

ekoturystyka w turystyce na obszarach wiejskich. 

Special promotion for candidates.

Inwestuję w siebie, myślę o przyszłości

Zapisując się do 29 listopada, zyskujesz: 

400 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach II stopnia i II

stopnia z podyplomowymi rozliczana jest przez cały okres studiów,

obniżając proporcjonalnie każdą kolejną ratę czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85

do 29 listopada

czesne już od

383 zł 400 zł zł

miesięcznie
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zł. 

 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 366 zł/mies. 


